Тематика обращений граждан, поступивших в общественную приёмную Главы Барабинского района 
за 6 месяцев 2016 года

	Тематика обращений
	Письменные обращения
	Устные обращения
	Горячий телефон
	ИТОГО

	
	письменные
	электронные
	итого
	
	
	

	Государство, общество, политика
	Конституционный строй
	1
	0
	1
	4
	2
	7

	
	Основы государственного управления
	1
	0
	1
	0
	1
	2

	2Социальная сфера
	Семья
	1
	0
	1
	1
	0
	2

	
	Труд и занятость населения
	5
	0
	5
	0
	1
	6

	
	Социальное обеспечение и социальное страхование
	1
	0
	1
	10
	0
	11

	
	Образование, наука, культура
	1
	0
	1
	3
	0
	4

	
	Здравоохранение, физкультура, спорт, туризм
	1
	0
	1
	0
	1
	2

	Экономика
	Финансы
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Хозяйственная деятельность
	17
	0
	17
	7
	2
	26

	
	Природные ресурсы и охрана окружающей среды
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Информация и информатизация
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	Оборона, безопасность, законность
	Безопасность и охрана правопорядка
	0
	0
	0
	3
	0
	3

	
	Прокуратура, органы юстиции, нотариат
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Жилищно-коммунальная сфера
	Жилищный фонд
	0
	0
	0
	1
	2
	3

	
	Обеспечение граждан жилищем
	6
	2
	8
	13
	3
	24

	
	Коммунальное хозяйство
	10
	0
	10
	8
	4
	22

	
	Оплата строительства, содержания жилья
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	ИТОГО
	
	46
	2
	48
	50
	16
	114


Информация о количестве граждан, 
принятых в ходе ЕДИНОГО ДНЯ ПРИЕМА,  
должностными лицами муниципальных образований Барабинского района 
за 6 месяцев 2016 года

	Наименование МО
	Глава
	Заместители глав
	Начальники отделов
	ИТОГО

	Администрация района
	2
	10
	1
	13

	Администрация города
	22
	1
	0
	23

	Зюзинский  сельсовет
	17
	
	
	17

	Козловский  сельсовет
	9
	
	
	9

	Межозерный  сельсовет
	22
	
	
	22

	Новониколаевский  сельсовет
	3
	
	
	3

	Новоспасский  сельсовет
	6
	
	
	6

	Новочановский  сельсовет
	17
	
	
	17

	Новоярковский  сельсовет
	1
	
	
	1

	Таскаевский  сельсовет
	2
	
	
	2

	Устьянцевский  сельсовет
	9
	
	
	9

	Шубинский  сельсовет
	0
	
	
	0

	Щербаковский  сельсовет
	29
	
	
	29

	ИТОГО:
	139
	11
	1
	151


